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Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik

                 Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.
Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje ushqimesh per kopshtin dhe cerdhen per vitin 2016”.
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)
1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Prrenjas, Rruga Skenderbej,  Tel/Fax: 059122404/  22605,  bashkiaprrenjas@hotmail.com; 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kerkese per propozim”
3. Objekti i prokurimit: “Blerje ushqimesh per kopshtin dhe cerdhen per vitin 2016”.
1. Fondi limit: 2. 779.522 (dy milione e shtatëqind e shtatëdhjet e nentë mije e pesëqind e njëzet e dy) lekë pa t.v.sh

4. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X  , Grante X,  donacione etj   

                                                   Investim  , Shpenzim operativ  
5. Afati për kryerjen e  punimeve:   nga data e nenshkrimit te kontrates deri ne 31.12.2016
6. Data e zhvillimit të tenderit:  14.04.2016 ora  12:00 vendi: Bashkia Prrenjas. Website i APP-së: www.app.gov.al
7. Afati i fundit për pranimin e dokumentave 14.04.2016, ora  12:00, vendi: Bashkia Prrenjas Website i APP-së: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI I BASHKISE
MIRANDA RIRA


